
Viešoji įstaiga Ylakių globos namai yra juose tvarkomų asmens duomenų valdytoja, kuri užtikrina, 

kad asmens duomenys globos namuose būtų tvarkomi laikantis duomenų valdytjams taikomų asmens 

duomenų apsaugos reikalavimų. 

Įgyvendinant 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl 

fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (toliau – Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) reikalavimus, 

globos namuose duomenų apsaugos pareigūno funkcijas pagal paslaugų sutartį vykdo Raimonda 

Šeputytė, kuri padeda užtikrinti atitiktį Bendrajam duomenų apsaugos reglamentui, teikia informaciją 

duomenų subjektams dėl jų duomenų tvarkymo, nagrinėja jų prašymus, dalyvauja klausimuose, 

susijusiuose su asmens duomenų apsauga. 

Dėl iškilusių klausimų, susijusių su asmens duomenų apsauga, į duomenų apsaugos pareigūną galite 

kreiptis elektroninio pašto adresu: dap@dspaslaugos.lt arba tel. +37061147721. 

 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ TEISIŲ ĮGYVENDINIMAS 

Kokias teises turite? 

Jūs, kaip duomenų subjektas, turite teisę kreiptis į globos namų administraciją dėl klausimų, susijusių 

Jūsų asmens duomenų tvarkymu, t. y. turite šias teises: 

1. Teisę gauti informaciją apie duomenų tvarkymą; 

2. Teisę susipažinti su duomenimis; 

3. Teisę reikalauti ištaisyti duomenis; 

4. Teisę reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“); 

5. Teisę apriboti duomenų tvarkymą; 

6. Teisę į duomenų perkeliamumą (ši teisė gali būti įgyvendinama tik tais atvejais, kai Jūsų asmens 

duomenys tvarkomi Jūsų sutikimo arba su Jumis sudarytos sutarties pagrindu); 

7. Teisę nesutikti su duomenų tvarkymu (ši teisė gali būti įgyvendinama tik tais atvejais, kai Jūsų 

asmens duomenys tvarkomi globos namams vykdant mums pavestas viešosios valdžios funkcijas 

arba mūsų teisėtais interesais); 

8. Teisę atšaukti sutikimą (ši teisė gali būti įgyvendinama tik tais atvejais, kai Jūsų asmens duomenys 

globos namuose tvarkomi Jūsų sutikimo pagrindu). 

Jeigu manote, kad buvo pažeistos Jūsų teisės ar Jūsų asmens duomenys globos namuose tvarkomi 

neteisėtai, turite teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai: https://vdai.lrv.lt/lt/ 

Kaip galite kreiptis? 

Norėdami pasinaudoti BDAR Jums suteikiamomis teises, Jūs galite kreiptis į globos namų 

administraciją su rašytiniu prašymu (laisvos formos arba pasinaudojant rekomenduojama forma), 

patvirtinant savo tapatybę. Prašymai dėl BDAR teisių įgyvendinimo, nesant galimybės nustatyti 

prašymą teikiančio asmens tapatybę, globos namuose nėra nagrinėjami. 

Prašymai globos namams dėl Jūsų asmens duomenų tvarkymo klausimų gali būti pateikiami: 

1. Asmeniškai globos namuose adresu: Dariaus ir Girėno g. 71, Ylakiai, Skuodo r. 

2. Paštu ar per pašto ar kitų siuntinių pristatymo paslaugas teikiančius asmenis adresu: Dariaus ir 

Girėno g. 71, Ylakiai, LT-98348 Skuodo r.; 

3. Elektroniniu paštu  dap@dspaslaugos.lt  arba ylakiuglobosnamai@gmail.com 

mailto:dap@dspaslaugos.lt
mailto:dap@dspaslaugos.lt
mailto:YlakiuGlobosNamai@gmail.com


Per kiek laiko atsakysime? 

Jūsų prašymai dėl Jūsų teisių, nustatytų BDAR, įgyvendinimo, nagrinėjami ne ilgiau kaip 1 mėnesį. 

Atsižvelgiant į prašymo sudėtingumą ir gautų prašymų skaičių šis laikotarpis gali būti pratęstas 2 

mėnesiams. 

Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą globos namuose ir duomenų subjektų teisių 

įgyvendinimą skaitykite: 

Asmens duomenų tvarkymo taisyklėse 

Interneto svetainės privatumo politikoje 


